АДМИНИСТРАЦИЯ
Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 29.05.2015 № 1102

___________№ ________

г.Искитим

О внесении изменений в постановление
администрации Искитимского района
от 12.05.2015 № 1006 «О расписании
движения пассажирского автотранспорта

по маршрутам регулярного сообщения
на территории Искитимского района»

В связи с изменением схемы движения маршрута № 216 «г.Искитим - с.Лебедевка– п.Маяк - с.Сосновка» по причине закрытия моста в с.Лебедевка через р. Петушиха, в целях организации пассажирских перевозок населения Искитимского района по маршруту регулярного сообщения на территории Искитимского района в соответствии с Законом Новосибирской области «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Новосибирской области» от 07.06.2007
№ 112-ОЗ, в соответствии с Положением «Об организации транспортного обслуживания населения между поселениями Искитимского района Новосибирской области» от 31.03.2009 № 343 утвержденным решением сессии Совета депутатов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Искитимского района Новосибирской области от 12.05.2015 № 1006 «О расписании движения пассажирского автотранспорта по маршрутам регулярного сообщения на территории Искитимского района»:

1.1. В приложение 1 «Расписание движения автотранспорта, принадлежащего МКП ИР «ПАТП», график движения по маршруту: № 216 «г.Искитим - с.Лебедевка– п.Маяк - с.Сосновка», изложить в новой редакции (приложение).

2. Директору МКП ИР «ПАТП»  (Богатову Ф.Д.) обеспечить размещение новой схемы движения маршрута № 216 «г.Искитим - с.Лебедевка– п.Маяк - с.Сосновка» в салоне автобуса.
3. Постановление опубликовать в газете «Искитимская газета» и на сайте администрации: http://www.iskitim-r.ru.

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления  возложить на первого заместителя главы администрации района Безденежного Б.В.

Глава района

О.В.Лагода
Приложение

к постановлению

администрации района
от 29.05.2015 № 1102
     Расписание движения автотранспорта,

       принадлежащего МКП ИР «ПАТП»

           № 216 «Искитим - Сосновка»

Ежедневно                                                                                Время отправления

	г. Искитим
	с. Лебедевка
	п. Маяк
	с. Сосновка

	1 рейс

льготный
	 6-30

    8-50 *
	6-45

8-35
	7-10

8-10
	7-40

	2 рейс

льготный
	12-30

   14-50 *
	12-45

14-35
	13-10

14-10
	13-40

	3 рейс

льготный
	16-30

   18-50 *
	16-45

18-35
	17-10

18-10
	17-40

	1, 2, 3 рейсы: Ж/д вокзал – Томская – Цемзавод – Кирова – Школьная – Речная – Лебедевка (магазин Холди дискаунтер) – Маяк – Сосновка – Маяк – Лебедевка (магазин Холди дискаунтер)  - Речная – Школьная – Кирова – Цемзавод – Томская – ЦУМ – Ж/д Вокзал;
Проезд осуществляется через стелу с буквами «ИСКИТИМ».

29.05.2015

1102